重庆市铜梁区云长制工作协调领导小组办公室

	铜云长办〔2021〕1号

重庆市铜梁区云长制工作协调领导小组办公室
关于铜梁区电子政务云服务商变更的通知

各有关单位：
2020年，重庆市大数据应用发展管理局组织采购重庆市电子政务云服务商，2020年9月22日，浪潮云信息技术股份公司中标。目前重庆市确定的5家电子政务云服务商为：浪潮云信息技术股份公司、阿里云计算有限公司、华为软件技术有限公司、腾讯云计算（北京）有限责任公司、紫光南方云技术有限公司。
请原与“浪潮软件集团有限公司”签订虚拟化资源服务合同的有关单位，2021年度调整为与“浪潮云信息技术股份公司”签订虚拟化资源服务合同；需新签订虚拟化资源服务合同的有关单位，直接与“浪潮云信息技术股份公司”签订。
特此通知

重庆市铜梁区云长制工作协调领导小组办公室
（重庆市铜梁区大数据应用发展管理局代章）
[bookmark: _GoBack]                         2021年8月2日

（联系人：喻俊桦，联系电话：19922215550）

重庆市铜梁区云长制工作领导小组办公室        2021年8月2日印发
 (
- 2 -
)
 (
—
- 1 -
 —
)